VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE ev.č. FR-5/2026

ČI. l

Město poskytuje příjemci účelovou dotaci z Fondu regenerace města Mšena na akci
,,Výměna střešní krytiny, střešních okapů a svodů, střešních oken na nemovitosti Mšeno,
Mělnická 239 ve výši 75.000,- KČ, slovy sedmdesát pět tisíc korun českých, a to na základě
řádně podané žádosti ze dne 1.12.2025.
Město se zavazuje dotaci ve výši 50% poskytnout příjemci lna jeho účet uvedený v záhlaví
smlouvyl do deseti dnů od podepsání smlouvy. zbylých 50% z přidělené dotace obdrží
příjemce do 14 dní po předložení závěrečné zprávy a řádného vyúčtování.